PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
    СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Восемнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ №179
«19» января 2023 года

О внесении изменений в Решение Думы Каменского городского округа от 07.12.2006 года № 66 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»» (в редакции от 22.01.2009 года № 114, от 23.06.2009 года № 165, от 03.06.2010 года № 281, от 31.08.2010 года № 308, от 20.03.2014 года № 206)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Каменского городского округа от 07.12.2006 года № 66 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»» (в редакции от 22.01.2009 года № 114, от 23.06.2009 года № 165, от 03.06.2010 года № 281, от 31.08.2010 года № 308, от 20.03.2014 года № 206) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).»;
1.2. В приложении № 2 к Решению:

- слова «Заместитель главы по вопросам организации управления и социальной политике» заменить словами «Заместитель главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике»;
- слова «Заместитель главы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, энергетики и связи» заменить словами «Заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, энергетики и связи»;

-  слова «Заместитель главы по экономике и финансам» заменить словами «Заместитель главы администрации по экономике и финансам».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы Каменского городского округа http://kamensk-duma.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                          Г.Т. Лисицина
Глава городского округа                                                                    С.А. Белоусов